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Apartament cu 2 camere, 48 mp, zona Gara de
Nord

ID: 172242AV
Ultima actualizare: 20.11.2025

Cartier: Gara de Nord
Zona: Gara de Nord

Pret.mp: 1.860€ 
Rata lunara: 407,26 € 80.000€

Persoana de contact

Alexandra Petrisor
Broker Partner

+40 314 222 333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1,
bl.B2, sc.1, et.5, ap.15, Sector 4,
Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 43.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 3 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare:
Semidecomandat
Vechime apartament: Nou

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Modern/lux
Material constructie:
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Descriere oferta

Blitz va prezinta un apartament cu 2 camere renovat, mobilat și utilat complet – Gara de Nord, 48 mp Vă propunem
spre vânzare un apartament cu 2 camere, situat în apropierea Gării de Nord, într-o zonă accesibilă și bine conectată
cu restul orașului. Proprietatea este ideală atât pentru locuință personală, cât și pentru investiție în scop de închiriere. �
Suprafață utilă: 48 mp � Compartimentare: semidecomandată �� Bloc încadrat în clasa de risc seismic 2 Caracteristici:
Apartament complet renovat cu finisaje moderne Mobilat cu bun gust, pregătit pentru mutare imediată Bucătărie
complet utilată (plită, cuptor, hotă, frigider, mașină de spălat) Baie cu cabină de duș, instalații schimbate Toate
instalațiile electrice și sanitare sunt noi Luminos și bine compartimentat Avantaje: Acces rapid la metrou Gara de
Nord, STB, magazine, școli, parcuri Zonă centrală, cu acces facil către orice punct din oraș Ideal pentru închiriere
imediată, fără investiții suplimentare ‼ � Mențiune: Blocul este încadrat în clasa de risc seismic 2. � Schimb acceptat!
Proprietarul este deschis și la schimb cu o casă de 2 sau 3 camere situată în Sectorul 4 sau Sectorul 5, oferind
diferență, dacă este cazul. Cod ofertă / ID BLITZ: P147174

Ratingul ofertei 0.0 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bd. Dimitrie Cantemir, nr.1, bl.B2, sc.1, et.5,
ap.15, Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


